ПППП

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    1 9 . 0 2 . 2 0 1 8              №  1 8

В соответствии со статьей 21 Регламента Законодательного Собрания

Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Создать рабочую группу для решения вопроса, связанного с предостав-

лением мер социальной поддержки медицинским работникам медицинских орга-

низаций государственной системы здравоохранения Владимирской области при

рефинансировании (перекредитовании) ипотечных жилищных кредитов (займов),

 в составе:

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного

Собрания Владимирской области, председатель комитета по вопросам образова-

ния, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодёжи и средствам массовой

информации Законодательного Собрания Владимирской области;

О создании рабочей группы для решения вопроса, свя-

занного с предоставлением мер социальной поддержки

медицинским работникам медицинских организаций

государственной системы здравоохранения Владимир-

ской области при рефинансировании (перекредитова-

нии) ипотечных жилищных кредитов (займов)

 2

Кирюхина Ирина Михайловна – председатель комитета по вопросам здра-

воохранения, демографии, материнства и детства Законодательного Собрания

Владимирской области;

Васенин Максим Сергеевич – председатель комитета по бюджетной и нало-

говой политике Законодательного Собрания Владимирской области;

Финашина Галина Владимировна – депутат, член комитета по вопросам

здравоохранения, демографии, материнства и детства Законодательного Собра-

ния Владимирской области;

Мангушева Светлана Фиатовна – депутат, член комитета по вопросам здра-

воохранения, демографии, материнства и детства Законодательного Собрания

Владимирской области.

2. Предложить администрации Владимирской области направить своих

представителей для участия в рабочей группе в количестве 4 человек.

3. Определить срок работы указанной группы до 1 июля 2018 года.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

     Председатель

Законодательного Собрания

    Владимирской области                                                                           В.Н. Киселёв